

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF POWER**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO.2021
TO BE ANSWERED ON 22.09.2020**

DELAY IN COMPLETION OF POWER PROJECTS

2021. SHRIMATI SARMISTHA SETHI:

**Will the Minister of POWER
be pleased to state:**

- (a) whether the Government is aware of the delay in completion of several power projects due to the Covid-19 lockdown;**
- (b) if so, the details regarding pendency of completion of such power projects, State-wise; and**
- (c) the steps taken by the Government to expedite the completion of such pending projects?**

A N S W E R

THE MINISTER OF STATE (INDEPENDENT CHARGE) FOR POWER, NEW & RENEWABLE ENERGY AND THE MINISTER OF STATE FOR SKILL DEVELOPMENT & ENTREPRENEURSHIP

(SHRI R.K. SINGH)

(a) to (c) : Almost all construction activities have been affected at project sites due to Covid-19 lockdown, which has resulted in delay in completion schedule of Power Projects.

The details of under construction thermal and hydro power projects along with their anticipated completion schedule are given at Annexure-I and Annexure-II respectively. Further, the list of Transmission projects under Regulated Tariff Mechanism (RTM) and Tariff Based Competitive Bidding (TBCB) under Inter-State Transmission System (ISTS) category, that have been delayed is enclosed as Annexure-III & Annexure-IV respectively. The detailed status of these projects is available at CEA website (www.cea.nic.in under Transmission Reports of PSPM Division, CEA/TBCB & Inter State Transmission report).

Government have advised the State authorities to ensure that no restrictions are imposed on construction activities in power plants and to ensure smooth operation and functioning of inter-state and intra-state transmission network in the country. It has also advised for allowing intra-state and inter-state movement of construction material, equipment, spares, consumables, etc. for power projects.

ANNEXURE REFERRED TO IN REPLY TO PARTS (a) TO (c) OF UNSTARRED QUESTION NO. 2021 TO BE ANSWERED IN THE LOK SABHA ON 22.09.2020

Details of Under Construction Thermal Power Projects in the country

Sl. No.	Project Name	State	Unit No.	Capacity (MW)	Anticipated Trial Run Schedule/ Commercial Operation Date
CENTRAL SECTOR					
1	Barh STPP-I	Bihar	U-1	660	Dec-20
			U-2	660	Sep-21
			U-3	660	Apr-22
2	Nabi Nagar TPP	Bihar	U-4	250	Feb-21
3	New Nabi Nagar TPP	Bihar	U-2	660	Jan-21
			U-3	660	Aug-21
4	North Karanpura STPP	Jharkhand	U-1	660	Oct-21
			U-2	660	Apr-22
			U-3	660	Oct-22
5	Gadarwara STPP	Madhya Pradesh	U-2	800	Oct-20
6	Darlipalli STPP	Odisha	U-2	800	Feb-21
7	Neyveli New TPP	TN	U-2	500	Oct-20
8	Telangana STPP St- I	Telangana	U-1	800	Oct-21
			U-2	800	Mar-22
9	Meja STPP	Uttar Pradesh	U-2	660	Oct-20
10	Tanda TPP St II	Uttar Pradesh	U-6	660	Mar-21
11	Ghatampur TPP	Uttar Pradesh	U-1	660	Apr-21
			U-2	660	Oct-21
			U-3	660	Mar-22
12	Barsingar TPP ext	Rajasthan	U-1	250	Hold
13	Bithnok TPP	Rajasthan	U-1	250	Hold
14	Patratu STPP	Jharkand	U-1	800	Sep-22
			U-2	800	Mar-23
			U-3	800	Sep-23
15	Rourkela PP-II Expansion	Odisha	U-1	250	Apr-21
16	Khurja SCTPP	Uttar Pradesh	U-1	660	Apr-23
			U-2	660	Sep-23
17	Buxar TPP	Bihar	U-1	660	Jul-23
			U-2	660	Jan-24
STATE SECTOR					
1	Dr.Narla Tata Rao TPS St-V	Andhra Pradesh	U-1	800	Nov-20
2	Sri Damodaran Sanjeevaiah TPP St-II	Andhra Pradesh	U-1	800	Dec-20
3	Suratgarh SCTPP	Rajasthan	U-8	660	Dec-20
4	Bhadradi TPP	Telangana	U-2	270	Oct-20
			U-3	270	Jan-21
			U-4	270	Jun-21

5	Ennore exp. SCTPP (Lanco)	Tamil Nadu	U-1	660	Dec-23
6	Ennore SCTPP	Tamil Nadu	U-1	660	Aug-21
			U-2	660	Nov-21
7	North Chennai TPP St-III	Tamil Nadu	U-1	800	Jan-21
8	Uppur Super Critical TPP	Tamil Nadu	U-1	800	Mar-23
			U-2	800	Sep-23
9	Harduaganj TPS Exp-II	Uttar Pradesh	U-1	660	Apr-21
10	Yelahanka CCPP	Karnataka	GT+ST	370	Nov-20
11	Jawaharpur STPP	Uttar Pradesh	U-1	660	Feb-22
			U-2	660	Aug-22
12	Obra-C STPP	Uttar Pradesh	U-1	660	Jun-21
			U-2	660	Nov-21
13	Yadadri TPS	Telangana	U-1	800	Oct-22
			U-2	800	Oct-22
			U-3	800	Jun-23
			U-4	800	Jun-23
			U-5	800	Oct-23
14	Panki TPS Extn.	Uttar Pradesh	U-1	660	Jan-22
15	Udangudi STPP Stage I	Tamil Nadu	U-1	660	Mar-23
			U-2	660	Sep-23
16	Bhusawal TPS	Maharashtra	U-6	660	Jun-22
PRIVATE SECTOR					
1	Bhavanapadu TPP Ph-I	Andhra Pradesh	U-1	660	Uncertain*
			U-2	660	Uncertain*
2	Thamminapatnam TPP stage -II	Andhra Pradesh	U-3	350	Uncertain*
			U-4	350	Uncertain*
3	Akaltara TPP (Naiyara)	Chhattisgarh	U-4	600	Uncertain*
			U-5	600	Uncertain*
			U-6	600	Uncertain*
4	Siriya TPP (Jas Infra. TPP)	Bihar	U-1	660	Uncertain*
			U-2	660	Uncertain*
			U-3	660	Uncertain*
			U-4	660	Uncertain*
5	Binjkote TPP	Chhattisgarh	U-3	300	Uncertain*
			U-4	300	Uncertain*
6	LancoAmarkantak TPP-II	Chhattisgarh	U-3	660	Uncertain*
			U-4	660	Uncertain*
7	Singhitarai TPP	Chhattisgarh	U-1	600	Uncertain*
			U-2	600	Uncertain*
8	Salora TPP	Chhattisgarh	U-2	135	Uncertain*
9	Deveri (Visa) TPP	Chhattisgarh	U-1	600	Uncertain*
10	MatrishriUsha TPP Ph-I	Jharkhand	U-1	270	Uncertain*
			U-2	270	Uncertain*
11	MatrishriUsha TPP Ph-II	Jharkhand	U-3	270	Uncertain*
			U-4	270	Uncertain*
12	Tori TPP Ph-I	Jharkhand	U-1	600	Uncertain*
			U-2	600	Uncertain*

13	Tori TPP Ph-II	<i>Jharkhand</i>	U-3	600	Uncertain*
14	Amravati TPP Ph-II	<i>Maharashtra</i>	U-1	270	Uncertain*
			U-2	270	Uncertain*
			U-3	270	Uncertain*
			U-4	270	Uncertain*
			U-5	270	Uncertain*
15	LancoVidarbha TPP	<i>Maharashtra</i>	U-1	660	Uncertain*
			U-2	660	Uncertain*
16	Nasik TPP Ph-II	<i>Maharashtra</i>	U-1	270	Uncertain*
			U-2	270	Uncertain*
			U-3	270	Uncertain*
			U-4	270	Uncertain*
			U-5	270	Uncertain*
17	BijoraGhanmukh TPP	<i>Maharashtra</i>	U-1	300	Uncertain*
			U-2	300	Uncertain*
18	Shirpur TPP	<i>Maharashtra</i>	U-2	150	Uncertain*
19	Gorgi TPP	<i>Madhya Pradesh</i>	U-1	660	Uncertain*
20	IndBarath TPP (Odisha)	<i>Odisha</i>	U-2	350	Uncertain*
21	KVK Nilanchal TPP	<i>Odisha</i>	U-1	350	Uncertain*
			U-2	350	Uncertain*
			U-3	350	Uncertain*
22	LancoBabandh TPP	<i>Odisha</i>	U-1	660	Uncertain*
			U-2	660	Uncertain*
23	Malibrahmani TPP	<i>Odisha</i>	U-1	525	Uncertain*
			U-2	525	Uncertain*
24	Tuticorin TPP (Ind-Barath)	<i>Tamil Nadu</i>	U-1	660	Uncertain*
25	Tuticorin TPP St-IV	<i>Tamil Nadu</i>	U-1	525	Jan-21
26	Hiranmaye Energy Ltd	<i>West Bengal</i>	U-3	150	Uncertain*

* Uncertain - construction activities stopped due to other reasons like financial stress and non availability of PPAs.

ANNEXURE REFERRED TO IN REPLY TO PARTS (a) TO (c) OF UNSTARRED QUESTION NO. 2021 TO BE ANSWERED IN THE LOK SABHA ON 22.09.2020

Details of Under Construction Hydro Power Projects in the country (Above 25 MW)

Sl. No	Project Name	State	Unit No.	Capacity (MW)	Anticipated Commissioning Schedule
1	2	3	4	5	6
CENTRAL SECTOR					
1	TapovanVishnughad (4x130 = 520 MW)	UttaraKhand	1 2 3 4	130 130 130 130	2022-23 2022-23 2022-23 2022-23 (Jun'22)
2	LataTapovan (3x57 = 171 MW)	Uttarakhand	1 2 3	57 57 57	2025-26 2025-26 2025-26 (subject to re-start of works)
3	Rammam-III (3x40= 120 MW)	West Bengal	1 2 3	40 40 40	2023-24 2023-24 2023-24 (Jun,23)
4	Kameng (4x150 = 600 MW) 2 units taken in operation	Central	3 4	150 150	2020-21 2020-21 (Dec'20)
5	TehriPSS (4x250 = 1000 MW)	Uttarakhand	1 2 3 4	250 250 250 250	2022-23 2022-23 2022-23 2022-23 (Dec'22)
6	Parbati - II (4x200 = 800 MW)	Himachal Pradesh	1 2 3 4	200 200 200 200	2022-23 2022-23 2022-23 2022-23 (Jun,22)
7	Subansiri Lower (8x250 = 2000 MW)	Arunachal Pradesh/ Assam	1 2 3 4 5 6 7 8	250 250 250 250 250 250 250 250	2024-25 2024-25 2024-25 2024-25 2024-25 2024-25 2024-25 2024-25 (Aug'24)
8	Teesta Stage VI (4x125 = 500 MW) Lanco Teesta Hydro Power Ltd. (LTHPL) (Project taken over by NHPC w.e.f. 08.03.2019)	Sikkim	1 2 3 4	125 125 125 125	2024-25 2024-25 2024-25 2024-25 (subject to re-start of works)

9	Vishnugad Pipalkoti (4x111 = 444 MW)	Uttarakhand	1	111	2023-24
			2	111	2023-24
			3	111	2023-24
			4	111	2023-24 (Jun'23)
10	PakaiDul (4x250= 1000 MW)	Jammu & Kashmir	1	250	2025-26
			2	250	2025-26
			3	250	2025-26
			4	250	2025-26 (Dec'25)
11	Ratle (4x205+1x30) = 850 MW	Jammu &Kashmir	1	205	2025-26
			2	205	2025-26
			3	205	2025-26
			4	205	2025-26
			5	30	2025-26 (subject to re-start of works)
12	Naitwar Mori (2x30=60 MW)	Uttarakhand	1	30	2022-23
			2	30	2022-23 (Dec,22)
13	Kiru (4x156=624 MW)	Jammu & Kashmir	1	156	2024-25
			2	156	2024-25
			3	156	2024-25
			4	156	2024-25
STATE SECTOR					
14	Parnai 3x12.5= 37.5 MW	Jammu & Kashmir	1	12.5	2022-23
			2	12.5	2022-23
			3	12.5	2022-23 (Mar,23)
15	Lower Kalnai 2x24= 48 MW	Jammu & Kashmir	1	24	2025-26
			2	24	2025-26 (subject to re-start of works)
16	Uhi-III (3x33.33 = 100 MW)	Himachal Pradesh	1	33.33	2021-22
			2	33.33	2021-22
			3	33.33	2021-22 (Jun,21)
17	SawraKuddu (3x37 =111MW)	Himachal Pradesh	1	37	2020-21
			2	37	2020-21
			3	37	2020-21 (Dec,20)
18	ShongtomKarcham (3x150 = 450 MW)	Himachal Pradesh	1	150	2024-25
			2	150	2024-25
			3	150	2024-25 (Mar,25)
19	Pallivasal 2x30 = 60 MW	Kerala	1	30	2022-23
			2	30	2022-23 (Dec,22)
20	Thottiyar (1x30+1x10)= 40MW	Kerala	1	30	2021-22
			2	10	2021-22 (Mar'22)

21	Shahpurkandi 3x33+3x33+1x8 =206 MW	Punjab	1	33	2022-23
			2	33	2022-23
			3	33	2022-23
			4	33	2022-23
			5	33	2022-23
			6	33	2022-23
			7	8	2022-23
22	Koyna Left Bank PSS 2x40 = 80 MW	Maharashtra	1	40	2025-26
			2	40	(subject to re-start of works)
23	Vyasi 2x60=120 MW,	Uttarakhand	1	60	2021-22
			2	60	2021-22 (Sept,21)
24	Polavaram (12x80 = 960 MW)	Andhra Pradesh	1	80	2023-24
			2	80	2023-24
			3	80	2023-24
			4	80	2023-24
			5	80	2023-24
			6	80	2023-24
			7	80	2024-25
			8	80	2024-25
			9	80	2024-25
			10	80	2024-25
			11	80	2024-25
			12	80	2024-25 (Mar,25) (subject to re-start of works)
25	Kundah PSP (Phase-I, Phase-II & Phase-III) (4x125=500 MW)	Tamil Nadu	1	125	2023-24
			2	125	2023-24
			3	125	2023-24
			4	125	2023-24
PRIVATE SECTOR					
26	Tidong-I 2x50 =100 MW	Himachal Pradesh	1	50	2022-23
			2	50	2022-23 (Jun 22)
27	Tangnu Romai-I (2x22 = 44 MW)	Himachal Pradesh	1	22	2024-25
			2	22	2024-25 (subject to re-start of works)
28	Sorang (2x50 = 100 MW),	Himachal Pradesh	1	50	2021-22 2021-22
			2	50	(Dec'21)
29	Singoli Bhatwari (3x33 = 99 MW)	Uttarakhand	1	33	2020-21
			2	33	2020-21
			3	33	2020-21 (Dec,20)
30	PhataByung (2x38 = 76 MW),	Uttarakhand	1	38	2023-24
			2	38	2023-24 (subject to re-start of works)

31	Maheshwar (10x40 = 400 MW)	Madhya Pradesh	1	40	2023-24
			2	40	2023-24
			3	40	2023-24
			4	40	2023-24
			5	40	2023-24
			6	40	2023-24
			7	40	2023-24
			8	40	2023-24
			9	40	2023-24
			10	40	2023-24
(subject to re-start of works)					
32	Rangit-IV HE Project (3X40 = 120 MW)	Sikkim	1	40	2025-26
			2	40	2025-26
			3	40	2025-26
(subject to re-start of works)					
33	Bhasmey (2x25.5 =51 MW)	Sikkim	1	25.5	2024-25
			2	25.5	2024-25
(subject to re-start of works)					
34	Rongnichu (2x48 =96 MW)	Sikkim	1	48	2020-21
			2	48	2020-21 (Mar,21)
35	Bajoli Holi 3x60= 180 MW	Himachal Pradesh	1	60	2021-22
			2	60	2021-22
			3	60	2021-22 (Dec,21)
36	Rangit-II 2x33= 66 MW	Sikkim	1	33	2024-25
			2	33	2024-25
(subject to re-start of works)					
37	Panan 4x75= 300 MW	Sikkim	1	75	2025-26
			2	75	2025-26
			3	75	2025-26
			4	75	2025-26
(subject to re-start of works)					
38	Kutehr 3x80=240 MW	Himachal Pradesh	1	80	2025-26
			2	80	2025-26
			3	80	2025-26 (Nov'25)

**ANNEXURE REFERRED TO IN REPLY TO PARTS (a) TO (c) OF UNSTARRED QUESTION NO. 2021
TO BE ANSWERED IN THE LOK SABHA ON 22.09.2020**

Regulated Tariff Mechanism (RTM) Projects

Sl. No.	Name of the Transmission line	Executing Agency
1.0	MULTI REGIONAL SYSTEMS	
1	North East / Northern Western Interconnector -I Project	PGCIL
	Part-A : North East - Northern/ Western Interconnector -I	
	Part-B : Transmission System for immediate evacuation of Power from Kameng HEP	
	Part-C : Transmission System for immediate evacuation of Power from Lower Subhansiri HEP	
2	Transmission System Strengthening in Indian System for Transfer of Power from Mangdechhu Hydroelectric Proj, in BHUTAN.	PGCIL
3	HVDC Bipole link between Western Region (Raigarh, Chhattisgarh) and Southern Region (Pugalur, TM) - North Trichur (Kerala) - Scheme-I : Raigarh-Pugalur 6000 MW HVDC System	PGCIL
2.0	<u>NORTHERN REGION</u>	
4	Transmission System associated with Tehri Pump Storage Plant (PSP)	PGCIL
5	Creation of 400/220KV S/Stn. in NCT of Delhi during 12th Plan Period (Part-A)	PGCIL
6	Northern Region System Strengthening Scheme - XXXV	PGCIL
7	Establishment of 220/22KV GIS at UT Chandigarh along with 220KV D/C line from Chandigarh GIS to 400/220KV Panchkula (PG) Sub station.	PGCIL
8	System Strengthening Scheme in Northern Region - XXXVII	PGCIL
9	Transmission System for Solar Energy Zones in Rajasthan	PGCIL
3.0	<u>WESTERN REGION</u>	
10	Transmission System Associated with Mundra Ultra Mega Power Proj.	PGCIL
	Part-A - Tr. System of Mundra (UMPP)	
	Part-B - Regional System Strengthening in WR for Mundra (UMPP)	
11	Transmission System for Ultra Mega Solar Power Park at Banaskantha (Radhanesda) Gujarat.	PGCIL
12	Western Region System Strengthening Scheme- XXII	PGCIL
4.0	<u>SOUTHERN REGION</u>	
13	Transmission System for Ultra mega Solar Park at Tumkur (Pavagada) Karnataka - Phase-II (Part.-A)	PGCIL
14	HVDC Bipole link between Western Region (Raigarh, Chhattisgarh) and Southern Region (Pugalur, TM) - North Trichur (Kerala) - Scheme-III : Pugalur - Trichur 2000 MW VSC based HVDC System	PGCIL
15	Transmission System for evacuation of power from Neyveli Lignite Corp. Ltd. TS-1 (Replacement) (NNTPS) in Neyveli, Tamil Nadu.	PGCIL
16	Transmission System for Ultra mega Solar Park at Tumkur (Pavagada) Karnataka - Phase-II (Part.-B)	PGCIL
17	HVDC Bipole link between Western Region (Raigarh, Chhattisgarh) and Southern Region (Pugalur, TM) - North Trichur (Kerala) - Scheme-II : AC System Strengthening at Pugalur end.	PGCIL
5.0	<u>EASTERN REGION</u>	
18	Eastern Region Strengthening Scheme-V	PGCIL
19	Eastern Region Strengthening Scheme-XV	PGCIL
20	Eastern Region Strengthening Scheme-XVII (Part-B)	PGCIL
21	400KV D/C Baharampur (PG) - Bheramera (B'desh) line (IInd Ckt) - India portion	PGCIL
22	Eastern Region Strengthening Scheme - XX	PGCIL
23	TS for transfer of Power from Gen. Proj. in Sikkim to NR/WR (Part-B1)	PGCIL
24	Eastern Region Strengthening Scheme - XXIII	PGCIL
	<u>NORTH EASTERN REGION</u>	
25	PG works associated with North Eastern Region Strengthening Scheme -V	PGCIL
26	PG works associated with North Eastern Region Strengthening Scheme - VI	PGCIL

ANNEXURE REFERRED TO IN REPLY TO PARTS (a) TO (c) OF UNSTARRED QUESTION NO. 2021 TO BE ANSWERED IN THE LOK SABHA ON 22.09.2020

Tariff Based Competitive Bidding (TCBC) Projects

Sl. No	Transmission project	Special Purpose Vehicle (SPV)/ Bid Process Coordinator (BPC)	Parent Company/ Progress Status
1.	765 kV System Strengthening Scheme in Eastern Region. ERSS-XVIII	Medinipur-Jeerat Transmission Limited / PFC	PGCIL / Under Construction
2.	System Strengthening Scheme in Eastern Region ERSS XXI	ERSS XXI Transmission Limited/REC	PGCIL / Under Construction
3.	New WR-NR 765 kV Inter- Regional Corridor	WR-NR Power Transmission Limited / REC	PGCIL / Under Construction
4.	Transmission system associated with LTA applications from Rajasthan SEZ Part-C	Powergrid Khetri	PGCIL / Under Construction
5.	Transmission system associated with LTA applications from Rajasthan SEZ Part-A	Ajmer Phagi Transco Limited/REC	PGCIL / Under Construction
6.	Transmission system associated with LTA applications from Rajasthan SEZ Part-B	Fatehgarh-II Transco Limited/PFC	PGCIL / Under Construction
7.	Transmission System for providing connectivity to RE Projects at Bhuj-II (2000 MW) in Gujarat	Bhuj-II Transmission Limited/PFC	PGCIL / Under Construction
8.	Connectivity system for Khargone TPP (2x660MW)	Khargone Transmission Limited / REC	Sterlite Power TL / Under Construction
9.	NER System Strengthening Scheme II	NER II Transmission Limited / REC	Sterlite Power TL / Under Construction
10.	Additional 400kV Feed to Goa and Additional System for Power Evacuation from Generation Projects pooled at Raigarh (Tamnar) Pool	Goa-Tamnar Transmission Project Limited/PFC	Sterlite Power TL / Under Construction
11.	Establish Transmission System for 400 kV Udupi (UPCL) – Kasargode D/C Line	Udupi Kasargode Transmission Limited./REC	Sterlite Power TL / Under Construction
12.	Western Region Strengthening Scheme-XIX (WRSS-XIX) and North Eastern Region Strengthening Scheme-IX (NERSS-IX)	Sterlite Grid 13 Limited(A Subsidiary of Sterlite Power Trans. Limited)/PFC	Sterlite Power TL / Under Construction
13.	WRSS – 21 Part – B – Transmission System Strengthening for Relieving Over Loadings Observed in Gujarat Intra-State System Due to Re-injections in Bhuj PS	Sterlite Grid 18 Limited(A Subsidiary of Sterlite Power Trans. Limited)/PFC	Sterlite Power TL / Under Construction
14.	Additional inter regional AC link for import into southern region i.e Warora-Warangal and Chilakaluripeta – Hyderabad – Kurnool 765 kV link	Warora Kurnool Transmission Ltd. / PFC	Essel Infra / Under construction

15.	System strengthening in northern region (NRSS XXXVI) along with LILO of Sikar-Neemrana 400 kV D/C line at Babai(RVPNL)	NRSS XXXVI transmission Ltd. / REC	Essel Infra / Under construction
16.	Immediate evacuation for North Karanpura (3x660MW) generation project of NTPC(ERSS XIX)	North Karanpura Transco Ltd / REC	Adani TL / Under Construction
17.	Transmission System for Ultra Mega Solar Park in Fatehgarh, Distt. Jaisalmer Rajasthan	Fatehgarh-Bhadla Transmission Limited./PFC	Adani TL / Under Construction
18.	Transmission System Associated with LTA applications from Rajasthan SEZ Part-D	Bikaner-Khetri Transmission Limited./PFC	Adani TL / Under Construction
19.	Transmission System for Western Region Strengthening Scheme – 21 (WRSS – 21) Part – A – Transmission System Strengthening for Relieving Over Loadings Observed in Gujarat Intra-State System Due to Re-injections in Bhuj PS	WRSS XXI(A) Transco Limited./REC	Adani TL / Under Construction
20.	Transmission System for Transmission System Associated with RE Generations at Bhuj-II, Dwarka & Lakadia	Lakadia Banaskantha Transco Limited./REC	Adani TL / Under Construction
21.	Transmission System for Jam Khambaliya Pooling Station and Interconnection of Jam Khambaliya Pooling Station for Providing Connectivity to RE Projects (1500 MW) in Dwarka (Gujarat) and Installation of 400/220 kV ICT along with Associated Bays at CGPL Switchyard	Jam Khambaliya Transco Limited./REC	Adani TL / Under Construction
22.	North Eastern Region Strengthening Scheme (NERSS-VI)	Kohima-Mairani Transmission Limited / PFC	Kalpataru / Under Construction
